



'Üretmek milli görevimiz'

Ankara iş dünyasını temsil eden iş adamları mesajlarla 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı. STK temsilcileri Cumhuriyet'le gelen kazanımlara daha çok üreterek sahip çıkacaklarını belirtti

Gürsel Baran / ATO

Türkiye Devleti'nin yönetim biçimi Cumhuriyet'tir. Bugün de yegâne güç milletin azim ve kararlılığıdır.



Nedret Yener / ORSİAD

Daha fazla üretim, yatırım ve istihdamla dünyanın en güçlü ekonomileri arasına girmek hayalimizdir.



Nezih Allıoğlu / GGYD

Ulusumuzun en büyük kazanımı etrafında kenetlenerek beraberliğimizi sürdürmek vazifemizdir.



Canip Karakuş / AGSD

Bizler kenetlenmeyi, dayanışma ve birlik içinde olmayı başarır sak, karşımızda hiçbir güç duramaz. 5'te





'Üretmek milli görevimiz'

Ankara iş dünyasını temsil eden sivil toplum kuruluşları, yayınladıkları coşku dolu mesajlarla 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı. STK temsilcileri birlik ve beraberlik içinde yaşamının önemine işaret etti

'Cumhuriyetimiz bininci yılda da ayakta duracak'

ANKARA Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran yayınladığı mesajla Cumhuriyet'in kuruluşunun 94. yılını kutladı. Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin bininci yılında da ayakta duracağına duyduğu inancı ifade eden Baran, "Türkiye Devleti'nin yönetim biçimi Cumhuriyet'tir. Dün olduğu gibi



bugün de yegâne güç milletin azim ve kararlılığıdır. Cumhuriyetimizin 94. yılını yürekten kutluyor, tek millet olmayı başarmış, tek bayrağın etrafında büyük devlet kuran iradeyi, başta Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere saygıyla, rahmet ve minnetle anıyoruz" diye konuştu.

'Birlik içinde çalışmalıyız'

GENÇ Girişim ve Yönetişim Derneği Başkanı Nezirhan Alıoğlu, "Ulusalımızın en büyük kazanımı etrafında kenetlenerek birlik ve beraberliği sürdürmek milli vazifemizdir" dedi. Ulusal egemenliğin temeli olan Cumhuriyet yönetiminin, bu topraklarda yaşayan tüm vatandaşlar arasında eşitliği sağladığını vurgulayan Başkan Alıoğlu,



"Cumhuriyet'e son suza dek sahip çıkmak, Cumhuriyet'in etrafında kenetlenerek birlik ve beraberliğimizi sürdürmek milli vazifemizdir. Bizlere bu cennet vatanı, Cumhuriyet'i emanet eden Atalarımıza layık olmak için çalışmaya, üretmeye, bir yandan da milli meselelerde birlikte hareket etmeye mecburuz" diye konuştu.



OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Sanayici İşadamları ve Yöneticileri Derneği (ORSIAD) Başkanı Nedret Yener, Cumhuriyet'in Türk Milleti'ne bırakılmış en büyük miras olduğunu söyledi. Cumhuriyet'in, eşsiz bir savaşın sonucunda elde edilen en büyük kazanım olduğunu

'Daha fazla üretim daha çok yatırım'

söyleyen Yener, "Cumhuriyet'in ilanıyla beraber ülkemiz kalkınmada, ilerlemede ve modernleşme yolunda büyük yol kat etmiştir. Cumhuriyet'in kazanımlarına sahip çıkmak zorundayız. Ar-Ge ve inovasyonla, daha fazla üretim, daha çok yatırım ve istihdamla Türkiye'nin, dünyanın en güçlü ekonomileri arasına girmesi en büyük hayalimizdir" diye konuştu.

'Çalışmaktan başka şansımız yok'

ANKARA Giyim Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Canip Karakuş, "Cumhuriyetimize dört elle sarılmaktan, çok çalışmaktan başka şansımız yok" dedi. Aydınlık geleceğin teminatı olan Cumhuriyet'in etrafında kenetlenmek gerektiğini ifade eden Karakuş, "Bizler kenetlen-



meyi, birlik içinde olmayı başarırız, karşımızda hiçbir güç duramaz. Omuz omuza vererek tek yürek olmak, çok çalışmak zorundayız. Ancak o zaman saldınlar bertaraf edebilir, Cumhuriyet'in değerlerini koruyabilir, dünyanın sayılı ülkeleri arasında güçlü bir şekilde yerimizi alabiliriz" diye konuştu.